



Laukaan Peurunkagolf

Jäsenlehti 2 • 2016



Tässä lehdessä:

Toimitusjohtaja	2
Vt. toimitusjohtaja	3
LPG Oy puheenjohtaja	4
Naistoimikunta	4
LPG Ry puheenjohtaja	5
Karlvik tervehdys	6
Klubitoimikunta	7
Kenttämestari	10
Päättäjäiset	11

Toimitus Heikki Hokkanen, Maarit Järvinen
Taitto Päivi Muittari
Paino Kirjapaino Kari
Kuvat Simo Penttinen, Mainostoimisto M1



Heikki Hokkanen

Toimitusjohtaja

Toimitusjohtajan mietteitä



Olihan vaiherikas kausi. Junioreitten SM-kisat, tulipalo, tapahtumia paljon, uusi kenttämestari, uusia caddiemaste-reita, pitkä sairausloma... Silti niin kuin aina, muutos on mahdollisuus. Tuntemukset omasta fysiikasta oli selvät jo alkukesästä. Käveleminen tuotti vaikeuksia, pelaaminen oli lähes mahdotonta. Sinnittelin heinäkuun alkuun saakka ja jäin sairauslomalle 11.7. palaten takaisin töihin 14.10. Keinoivivelen asentaminen oikeaan lonkkaan palautti kaiken ennalleen.

Antti hoiti sijaisuuteni upeasti. Toki viestittelimme välillä taajaankin ja kävinpä keppeineni muutamassa palaverissakin, mutta ne olivat myös hyvää terapiaa ”äkkipysähtymiselle”. Niin Antti kuin puheenjohtajisto kertovat toisaalla tässä lehdessä kaiken sen mitä minäkin haluaisin kirjoittaa. Kiihosten saajien joukko vaan kasvaa vuosi vuodelta. Kiihtätkin KAIKKIA kerralla. Tuoreimpana mielessä on luonnollisesti kauden päättäjäiset. Sain hyvästellä Veijon vielä maanantaina päättäjäisten jälkeen pysyville eläkepäiville. Yhteinen 9 vuoden taipaleemme on jäänyt syvälle ja lämpimänä mieleeni. Emmi aloitti keväällä yhdessä Veijon kanssa perehtymisen tehtäväänsä. On ollut hienoa huomata Emmin intohimo ja energia työhönsä. Sitä intohimoa ja energiaa tarvittiin tänä vuonna koko henkilökunnalta poikkeuksellisen paljon. Kauteen mahtui erittäin paljon tapahtumia. Kaikesta on selvitty hienosti. Omien pelioikeudella pelaavien osuus oli jälleen lähes 72 % kaikista pelilähdöistä. Edellisvuoden ennätyslähdemäärästä jäätiin 4 %. Pelilähtöjä kirjattiin 28 098.

Yhtiön taloudellinen tulos tulee ylittämään budjetin, sitä tietoa tukevat lokakuun tunnusluvut. Jäsenmäärässä jäätiin hieman viimevuotisesta. Uusia jäseniä liittyi 111 ja eronneita oli 153. Eronneista 60 ei enää pelaa. Sen sijaan seuran vaihtaminen on pienentynyt lähes 30:llä prosentilla. Seuran syyskokous vahvisti budjetin, jossa tavoitellaan vähintään nykyistä jäsenmäärää. Toimenpiteitä ja suunnitelmia työstetään siihen suuntaan, että uusien jäsenten määrää saadaan entisestään kasvatettua. Kurssitoimintamme ansaitseekin erityismaininnan. Viimeksi vuonna 2011 kurssilaisia oli vastaava määrä kuin tänä vuonna. Ja kurssin suorittaneista 89 % liittyi jäseneksi. Kyseinen tunnusluku on ja on ollut vuosikausia koko valtakunnan huipputasoa. Tulevan kauden valmistelut on jo käynnistetty. Toivottavasti näemme Hutungissa, hiihtoladuilla tai vaikkapa klubimatalla keväällä, Portugalin Vilamouran viheriöllä. Liikunnallista ja iloista kesän odotusta kaikille !
Hessu

Vt. toimitusjohtaja Antti Saleva



Haluan omasta puolestani lämpimästi kiittää menneestä kaudesta niitä henkilöitä joiden kanssa olen saanut olla tekemisissä golfkauden aikana, niin pelaajia kuin myös muita työntekijöitä. Olen toiminut Heikki Hokkasen sijaisena vt toimitusjohtajan roolissa heinäkuun alkupuolelta golfkauden loppuun ja kokemus on ollut enemmän kuin pal-kitseva.

Palautteet kentästä ovat olleet imar-televia, siitä iso kiitos koko kenttä-henkilökunnalle. Mielestäni meillä on Laukaassa kokonaisuudeltaan Keski-Suomen paras kenttä. Yksi tavoitteis-tani oli pyrkiä vaikuttamaan kentän kuntoon ja pelattavuuteen niin paljon, kuin tässä lyhyessä ajassa oli mahdol-lista. Griinien leikkuukorkeutta alennet-tiin perustasosta ja kun kasvu on ollut tiheää, oli griinit sopivan liukkaat sekä myös vastaanottavat.

Muutama vieraspelaaja ihmetteli grii-

nien liukkaita puttigriinillä todeten että nyt on varmaan mestikset käyn-nissä, oli hienoa käydä mainitsemassa heille että mestikset ovat vasta kahden viikon päästä.

Jatkossa kentän kehittämiseen tulee edelleen panostaa ja sitä pelaajat myös vaativat. Kenttäväestä löytyy iso määrä ammattitaitoa, jolla Peurunkagolfista saadaan vieläkin korkeatasoisempi kokonaisuus. Salaojia on lisätty kentälle niihin paikkoihin, jotka jäävät märäksi sateiden jälkeen. Tämä osaltaan pal-velee golfautoilla pelaavia henkilöitä, jotka eivät rankasateista johtuen ole varmasti päässeet pelaamaan niin pal-jon kuin olisivat tahtoneet.

Jatkossa Peurunkagolfin osakkaat ja jäsenet pääsevät nauttimaan yliver-taisista harjoitteluolosuhteista, sillä alamme työstämään uutta harjoitus-alueetta lipputankojen ja parkkipaikan väliselle viheralueelle jo tänä syksynä.

Samalla muokataan parempaan kun-toon myös rannassa sijaitsevaa pitch-alueetta. Meille on tärkeää että ken-tällä viihdytään, mutta myös yhtälailla on tärkeää että pelaaja pystyy meillä kehittymään ja harjoittelemaan laaduk-kaasti.

Pelilähtöjen muodossa mennyt kausi on ollut vain hieman hiljaisempi kuin vuonna 2015, mutta edelleen voidaan sanoa että etenkin omat osakkaat ja jäsenet pelaavat kesän aikana hirmui-sen määrän kierroksia. Tänäkin vuonna Peurunkagolfissa on ollut kansallisesti noteerattuja suuria kisoja, jotka tuo-vat meille näkyvyyttä ja nostavat ken-tän imagoa. Kisat ovat taloudellisesti tärkeitä ja auttavat meitä jatkossakin investoimaan ja kehittämään kenttää siihen suuntaan, mikä palvelee osak-keenomistajaa sekä jäsenistöä.

Omalta osaltani haluan kiittää myös vapaaehtoisia, jotka tekevät pyyteetöntä työtä kentän eteen toimikun-nissa, kisoissa sekä kenttävalvonnassa ja sitä kautta palvelevat myös suurta määrää pelaajia.

Koko Suomen laajuinen ongelma on ollut golfin houkuttelevuus, joka heijas-tuu suoraan harrastajamäärän pysähty-miseen tai jopa vähenemiseen. Uskon että laadukkaan opetustyön ja mie-lenkiintoisten aloittelijoiden pakettien avulla saamme kuitenkin lisää golfin harrastajia Laukaaseen. Meidän vuo-sia pelanneiden vastuuksi jää se, että uudet pelaajat kokevat olonsa tervetul-leeksi golfyhteisöön.

Oma osallistumiseni Peurunkagol-fin toimintaan jatkuu Oy:n hallituksen jäsenenä. Haluan kiittää hallitusta ja Heikki Hokkasta luottamuksesta ja tuesta jonka olen saanut osakseni tänä kesänä. Olen huomannut että Hessu on muutaman kuukauden aikana kerän-nyt aikamoisen määrän energiaa, joka varmasti tulee näkymään positiivisesti tulevina vuosina Peurunkagolfissa.

Huomasin että meillä käy pelaamassa hyväntuulisia ja iloisia ihmisiä, joiden kanssa puolikas kesä meni kuin siivillä, kiitos siitä. Toivotan aktiivista ja liikun-nallista kesän odotusta!

Antti

Yhtiön puheenjohtajalta

Kulunut kausi on Oy:n kannalta mennyt hyvin, vaikkakin siihen sisältyy monenlaisia tapahtumia. Kenttä on ollut erinomaisessa kunnossa, joskin märkyys vielä paikka paikoin pääsi häiritsemään. Nämä paikat pyritään omin voimin korjaamaan vielä ennen seuraavaa kautta. Kokonaisbudjettitavoite tultaneen ylittämään, vaikka pelilähtöjen määrä kosteasta kesästä johtuen hiveneren laskikin. Konehallipalosta koneineen aiheutui pieniä järjestelyongelmia, mutta niistä selvittiin ilman, että se olisi näkynyt kentänhoidossa. Vakuutus korvasi vahingot.

Heikki Hokkanen joutui jäämään sairaalomalle heinäkuun alkupuolella, häntä paikkasivat loppukauden vt toimitusjohtajana, hallituksesta siirtynyt, Antti Saleva sekä Maarit Järvinen lisääntyneellä talousvastuullaan. Kiitos kaikille kolmelle erinomaisesti menneestä ylimenoajasta.

Hallitus on tehnyt päätökset uusista investoinneista, joista uuden harjoituspelialueen rakentaminen alkaa jo tänä syksynä, Klubitalon ilmastointiremontti

tehdään talven aikana ja samalla korjataan Klubitalon alakerrassa oleva mahdollinen kosteusvaurio. Lisäksi hallitus päätti selvittää tässä yhteydessä tilojen uudelleen järjestelyillä ja terassin kattamisella mahdollisuutta siirtää ravintolapalvelut Klubille. Tällöin Karlvikissa järjestettäisiin vain suuremmat tilaisuudet, yritystapahtumat jne. Kun tämä vaihtoehtoinen suunnitelma valmistuu asiasta tullaan kysymään jäsenistön mielipidettä.

Hallitus piti strategia kokouksen 18-19.8. jossa pohdittiin miten tulevaisuuden haasteisiin voidaan parhaiten vastata. Esille nousi monia kaikille golfkentille yhteisiä asioita kuten: ikärakenne, nuorten pelaaminen, osakeomistus, peliliput, vastikemaksut, osakas/jäsenedut, joustava pelaaminen, yhteistyö kenttien kesken, pelipaketit jne, näitä asioita hallitus valmistelee talven aikana käyttäen hyväkseen eri SGKY:n golfkenttien kokemuksia ja ratkaisuja. Ensimmäisiä ratkaisuja on näkynyt jo tänä syksynä Kylpylähotelli Peurungan yhteistyöpaketin kanssa



ja näitä tulee lisää.

Oikeudenkäyntitilanteesta Pekka Räisänen Oy:n kanssa tullaan kertomaan enemmän osakastiedotteessa.

Kiitos kuluneesta kaudesta yhteistyökumppaneille, osakkaille, jäsenille ja koko henkilökunnalle erinomaisesti menneestä kaudesta. Haasteita riittää myös tulevaisuudessa, mutta nehen on tehty yhdessä voitettaviksi, joten voimme katsoa luottavaisesti eteenpäin ja uuteen kauteen.

Kaisa Hänninen

Naistoimikunta

Naistoimikunnan ajatuksia kuluneesta kaudesta



Tätä kirjoitellessa on yöpakkaset jo saapuneet ja kausi 2016 alkaa vääjämättä lähestyä loppuaan. Nähtävästi kulunut kesä on ollut jollain mittapuulla mitattuna yksi sateisimpia kesäpitkiä aikoi-

hin, mutta tästä huolimatta itselleni kesästä jää mieleen iloiset kohtaamiset kentällä ja naurun remakka naisten nauttiessa Karlvikin herkuista yhteisten peli-iltojen tai aamugolfin jälkeen.

Kiitos teille kaikille, jotka osallistuite kesän aikana järjestämiimme tapahtumiin. Kaikkiaan yhteiseen pelailuun osallistui 40 naista ja erityisen ilahduttavaa oli, että mukana oli runsaasti myös uusia pelaajia. Myös uusi kokeilu, aamugolf ja brunssi, sai iloisen vastaanoton. Tavoitteena jatkossakin on, että naistoimikunta tarjoaisi sellaista toimintaa mihin seuramme naispelaajat halusivat osallistua ja tähän liittyen onkin näin kauden jälkeen kysely teidän ajatuksia menneestä kaudesta ja toiveita tulevalle. Kyselyyn ehtii vieläkin vastaamaan ja luonnollisesti viestiä

voi toiveista laittaa suoraan toimikunnan jäsenillekin, ihan mihin aikaan vuodesta vain.

Kulunut kausi on ollut itselleni ensimmäinen naistoimikunnassa ja kesä onkin ollut monessa mielessä varsin opettavainen. Ensi kaudella jatketaan yhteistä tekemistä ja pyritään kehittämään toimintaa eteenpäin. Naistoimikuntaan kaivattaisiin kuitenkin uusia jäseniä Susanin, Leenan ja allekirjoittaneen lisäksi! Ole rohkeasti yhteydessä toimikuntalaisiin ja tule mukaan edistämään seuramme naisgolfareiden toimintaa.

Aktiivista talvikautta teille kaikille ja ensi kaudella tavataan jälleen golfin parissa!

Kaisa Hänninen

Seuran puheenjohtajalta

Laukaan Peurunkagolf Ry:n puheenjohtajana haluan lämpimästi kiittää jäseniämme kuluneesta pelikaudesta. Nyt on aika puhdistaa mailat ja kengät ja valmistautua Hutungin talviharjoitteeseen.

Kulunut kausi jää mieleen monista tapahtumista, mutta erityisesti mieleen on painunut junnujen SM-kisat. Saimme olla ison kisan isäntänä ja kuulla myönteisiä arvioita kentästä. Samalla esittän myös kiitokseni talkoolaisille ja arvostukseni niille, jotka antoivat kotikenttensä kilpailujen käyttöön tinkien omasta peliajastaan. Uskon, että merkittävien tapahtumien järjestäminen tuo pitkällä aikajänteellä tarvittavaa tunnettavuutta ja arvostusta kentällemme.

Ry:n hallituksessa on pohdittu kovasti uusiakin keinoja jäsenhankintaan. Peliolosuhteiden osalta tuotteemme on houkutteleva ja paranee koko ajan, onhan kenttä ollut tänäkin kesänä aivan

upeassa kunnossa. Erilaisin kyselyin on pyritty selvittämään pelaajien mielipiteitä golf-yhteisöstämme ja sen kehittymistarpeista. Myös uusia jäsenetuja on neuvoteltu ja tiedotteita seuraamalla pysytkin parhaiten kärryillä siitä, mitä etuja Laukaan Peurunkagolfin jäsenenä sinun on mahdollista hyödyntää. Kyselyjen antamiin tuloksiin on pureuduttu ja pureudutaan ja jatkossa näitä asioita pyritään aktiivisesti kehittämään. Lajin pariin tarvitaan uusia tulijoita ja erityisesti junioreita, joiden kautta saadaan myös vanhempia ja perheitä sitoutumaan golfiin. Samaan aikaan on äärimmäisen tärkeää pitää lajin kiinnostavuutta yllä myös jo kokeneempien jäsentemme suhteen. Hyvä klubihenki ja kehittyvä pelaaminen ovat varmasti yhteisiä tavoitteitamme.

Haluan vielä lopuksi kiittää seuran puolesta yhteistyökumppaneita ja kentän henkilökuntaa hienosta kaudesta. Toivotan kaikille mukavaa talvea ja entistä



tarkempaa peliä ensi kesänä. Hallitus ottaa jatkossakin mielellään palautetta ja ideoita vastaan. Yhdessä tekemällä saavutetaan paras mahdollinen Laukaan Peurunkagolf!

Jaakko Kiiskilä
hallituksen puheenjohtaja
Laukaan Peurunkagolf Ry.

Menneen kauden muistolle

Mennytt kausi on mennyt, vaikka optimistit muuta luulevat. Yöpakkaset ovat tulleet ja talvi tekee tuloaan.

Kausi meni perinteitä noudattaen. Seuraotteluista tuli kotona voitto Kokkolasta ja Porissa käytiin häviämässä hyvin pienellä joukolla sekä Porille että Pirkkalalle. Täytyy sanoa että hiukan hävetti, kun pelaajia oli kummallakin muulla joukkueella yli 30. Paikallisten seurojen kesken pelattiin Ryder Cuppia ja maakunnan mestaruuksista. Entinen kuukausikisa korvattiin Seniori Cupilla, jonka kymmenessä osakilpailussa pelattiin erilaisia pelimuotoja. SGS:n kisoihin (aluetour, M55-tourin ja M65-tour) osallistui myös muutama.

LPG on myös mukana SSS-tourilla (Saimaa Senior Scramble parikilpailu). Osallistujia oli ehkä hiukan enemmän

kuin edellisinä vuosina, mutta runko oli edelleen ne 10-15 uskollista. En tiedä mikä meitä vaivaa, kun naapuriseuroissa osallistujia on joka kisassa enemmän kuin meitä koko kautena. Tämäkö kuvaa sitä paljon puhuttua seurahenkeä. Kuvaavaa on että kisapäivänä kilpailuissa on parikymmentä pelaajaa ja kenttää kiertää muuten vain satakunta senioria.

Vai onko totuus sittenkin siinä viime vuotisessa arvioissa, jossa joku totesi tylysti että senioritoiminta on kaikilla mittareilla mitattuna Suomen huonointa. Voisikohan tämä kaiken tietävä henkilö paljastaa ne mittarit ja tuoda tietämyksensä myös toimikunnan tietoon, että olisi pohjaa parannuksille. Ehkä hänellä on myös hallussaan se viisasten kivi, joka neuvoo miten myös



arvon ladyt saataisiin mukaan toimintaan.

Aktiivista jatkoa toivottaen
Kyrö

Tervehdys golfravintolasta

Peurunka on vastannut Laukaan Peurungagolfin ravintolatoiminnasta nyt kolme peräkkäistä kautta. Kesän 2015 palautteet sekä Golflehden kenttärangin tulokset ja Karlvikiin kohdistunut mystery-shopping- testi antoivat selkeästi aihetta toiminnan uudelleen kehittämiseen. LPG:n ja Peurungan johto lähtivät keväällä 2016 yhdessä pohtimaan golfravintolatoiminnan tilannetta ja tulevia tavoitteita. Yhteinen näkemys tavoitteilasta selkiytyi ja toimenpiteistä päätettiin hyvissä ajoin ennen golfkauden alkua. Aiempien palautteiden ja kokemusten perusteella muutimme aukioloaikoja eri sesonkeihin, korjasimme tuotevalikoimaa sekä rakensimme tarjoilupisteen Klubin tiloihin. Karlvikin laaja remontti edellisen talven aikana paransi myös tilojen viihtyvyyttä ja sisäilman laatua. Suosituimpia myyntiartikkeleita ovat virvokkeiden ohella olleet pienemmät 'suolaiset', karjalanpiirakka ja kahvi, höyrymakkara sekä erilaiset vitriinissä tarjolla olleet leipomotuotteet. Näitä pelaajat nauttivat lähinnä kierroksen puolivälin tauolla. Asiakkaiden ruokailu ennen tai jälkeen kierroksen on toistaiseksi vielä hieman harvinaisempaa. Jatkossa tuomme tarjolle nopeasti val-

mistettavia ja nautittavia, hieman ruokaisempia ruokatuotteita, myös kierroksen tauolla tankattavaksi. Kesän 2016 palautteiden perusteella



asiakastyytyväisyys golfravintolan toimintaan on parantunut selvästi, joten toteutetut toimenpiteet ovat olleet varsin oikeansuuntaisia. Toimintaa on seurattu ja ohjattu säännöllisesti yhteistyössä eri toimijoiden kanssa. Kiitoksen ansaitsevat kaikkien asiakkaidemme lisäksi erityisesti LPG:n aktiivinen nais-toimikunta Kaisa Hännisen johdolla. Naistoimikunnan toiminta kelpaa hienosti esimerkiksi ennakkoivasta ja vuorovaihteisesta yhteistyöstä mm. tapahtumien suunnittelussa. Golfkenttien ravintolatoiminta tuntuu olevan hieman vaikea laji ympäri Suomen. Toiminnan kannattavuuden haas-

taa erityisesti kauden molemmissa päissä olevat hiljaisemmat sesongit, iltojen ja aamujen hiljaiset tunnit sekä toisaalta sään armoilla oleminen läpi kauden. Golffarit ovat oikeutetusti myös vaativia asiakkaita; täyttä tarjontaa ja palvelua odotetaan koko kauden ajan, myös hiljaisina sesonkeina. Näihin haasteisiin haluamme vastata jatkossa yhä paremmin ja yhä enemmän asiakkaitamme kuunnellen, hyvässä yhteistyössä LPG:n kanssa.

Olemme myös lisänneet tarjouksia LPG:n osakkaille ja jäsenille pelikauden ajaksi. Samoin Kylpylähotelli Peurungan palveluista on golffareille kohdennettuja tarjouksia läpi talven, joten LPG:n nettisivuja ja jäsenkirjeitä kannattaa seurata tarkasti. Tavoitteenamme on myös, että Klubin ja Karlvikin ravintola olisi tunnetumpi myös muille kuin golffareille. Haastammekin teitä kaikkia ensi kesänä tuomaan (toistaiseksi) golfaamattomia ystäviänne LPG:n ravintolapalveluiden äärelle ja tutustumaan samalla golfiin.

Kylpylähotelli Peurungasta
Heidi Lappalainen vuoropäällikkö
Riitta Flink ravintolapäällikkö
Jukka Ruuska palvelujohtaja



Klubitoimikunnan mietteitä

Yhtenä tämän vuoden loppusyksyn päivänä ajelin autolla Tikkakoskella. Pieni tyttö ja poika olivat ylittämässä suoja-tietä. Pikkupoika käveli reippain aske-lin tien yli, kun olin lähestymässä suo-jatietä. Tyttö jäi kuitenkin odottamaan vuoroaan ja hänellä oli mukanaan val-tava kuusenoksa. Pysäytin auton parin kolmen metrin päähän suoja-tiestä, jotta tyttö mahtuisi hyvin ylittämään tien tuon kuusenoksansa kanssa. Tyttö lähti ylittämään suoja-tietä hyvin vaka-vana kuusenoksa kainalossaan ja reppu selässään. Hän ylitti taakkansa kanssa ensin vastaantulevan kaistan ja lähti sitten ylittämään kaistaani, jolle olin pysähdyksissä. Sitten yllättäen tuo vakava tyttö pysähtyy keskelle suoja-tietä, kääntyy minuun päin ja hymyilee suu leveästi, niin että pienet etuham-paiden alut vaan kimmeltää. Ja siihen päälle vilkuttaa minulle. Vilkutin takai-sin ja jatkoin matkaani. Luonnollisesti-kin tapahtuma lämmitti sydäntäni ja sai aikaan hyvän mielen ☺.

Tällaisia asioita tapahtuu myös golfmil-jöössä ja soisi tapahtuvan vaikka use-

amminkin. Toisilleen tuntemattomat ihmiset voivat saada pienilläkin teoilla aiheutettua toisilleen hyvää mieltä. Mieli rohkeana ja aistit avoimina.

Kauden kohokohtia on toivottavasti kertynyt taasen jokaiselle. Oma koho-kohtani oli saada olla jakamassa Kaija-laisen Juhan seiskäväylän holarin tun-nelmia. Siellä olimme koko peliryhmä pipot päässä lokakuun puolen välin jälkeen ja hieman kohmeessa, mutta sinne se Juhan pallo vaan hienosti meni reikään. Kertakaikkisen upeaa!

Kesäliikkujille talvi saattaa olla hieman haastavaa aikaa liikunnan puolesta. Jos vaan jollakin konstilla saa itsensä soh-valta liikkeelle, niin kaikki on hyvästä. Jos ei oikein tiedä, mitä sitä tekisi, niin kävelylenkille on suhteellisen helppoa lähteä. Jos saa vielä jonkun kaverin houkuteltua matkaan, niin aina muka-vampaa. Mutta pimeinä kylminä iltoina on sohvalta hyvä joskus myös maata vil-tin alla ja hyvällä omalla tunnolla naut-tia siitä.

Klubitoimikunta kiittää kaikkia pelaa-jia ja henkilökuntaa tästä kaudesta!



Tapahtumiin osallistui mukavasti väkeä ja yhdessäolo on ollut lämminhen-kistä ja mieluisaa. Toivomme vielä lisä-ystä osallistujamääriin vasta-alkajista kokeneimpiin konkareihin. Ensi vuoden tapahtumien suunnittelu onkin jo alka-nut ja jotain uutta kivaa on tulossa ensi kaudelle ☺.

Onnekasta tulevaa vuotta kaikille!

Klubitoimikunta

”Joka harkitsee seuraavaa askeltaan liian kauan, seisoo koko ikänsä yhdellä jalalla.”

- Kiinalainen sananlasku

Harjoitusleiri Espanjassa

Samaan aikaan, kun ensilumi satoi Keski-Suomeen ja kotikenttämme sul-jettiin tältä kesältä, olimme Pehkosen Arton kanssa jo matkalla kohti Espan-jan aurinkorannikko. Jo elokuussa suunnittelimme, että tänä vuonna olisi hyvä jatkaa kautta hiukan pidempään ja ottaa vielä kunnon harjoitusleiri kesän päätteeksi. Niinpä heti kisakauden pää-tyttyä varasimme lennot Malagaan ja nyt vietämme täällä kolme viikkoa.

Harjoitustukikohtamme on Lauro Golf, jonne kentän pro Tapani Saarentola jär-jesti meille edulliset peli- ja harjoitte-lumahdollisuudet. Lisäksi käymme pari kertaa viikossa harjoittelemassa Miguel Angel Jimenezin akatemiassa. Jimenez on rakennuttanut Torremolinokseen huikean hienon 9-reikäisen Par-3 ken-tän, joka on aina hyvässä kunnossa ja jonka pienet viheriöt vaativat tarkkoja lähestymisiä.

Kolmen viikon harjoitusohjelmamme sisältää yhteensä 16 täyttä golfkier-rosta, joiden lisäksi päivittäin 2-6 tuntia lajiharjoittelua. Osa lajiharjoittelusta on rangella lyömistä, mutta enimmäk-seen teemme erilaisia lähipeliharjoit-teita ja kisailemme. Pitkien treenipäi-vien päätteeksi on tärkeää pitää huolta myös lihaskuntoharjoitukset kuuluvat päivittäisiin rutiineihimme.

Toki näin pitkällä harjoitusjaksolla on pari lepopäivääkin pidettävä. Muuten sekä kroppa että pääkoppa hajoavat ennemmin tai myöhemmin. Vapaa-aika kuluu lähinnä lepäillen, mutta myös urheilua tulee seurattua aktiivisesti. Yhden Jypin pelin kävimme katsomassa suomiravintolassa ja jalkapalloa katsel-laan rantakahviloissa. Lisäksi aiomme käydä paikanpäällä katsomassa yhden FC Malagan jalkapallo-ottelun.

Omalta kohdaltani tämä harjoitusleiri huipentuu 14.-15.11. pelattavaan Gecko Pro Tourin kilpailuun La Canádassa. Gecko Tour on kovatasoinen talvikier-tue, jossa on usein mukana myös Euro-pean Tour ja Challenge Tour -pelaajia. Nämä pelaajat tulevat mukaan näihin kisoihin pitämään kilpailutuntumaa yllä nyt kun isommat kiertueet ovat tauolla. Toistaiseksi meidän leirimme on suju-nut hyvin ja golfin pelaaminen tuntuu mukavalta. Harjoituskierrokset ovat olleet ihan lupauksia antavia, joten jat-ketaan harjoituksia!

Hyvää talvea LPG:n jäsenille ja toivotta-vasti näemme Hutungissa talviharjoit-telun merkeissä!

Tatu Toivo

Vauhdikas kesä

Junioritoimikunnan osalta kesän aikana kehoitettiin muutamia uudistuksia aiempiin vuosiin verrattuna. Suurin muutos tapahtumien osalta oli siirtyä kahdesta kesäleiristä yhteen ja korvata toinen leiri kahdella pienemmille golfarin alueille tarkoitettuihin Hippogolf-tapahtumalla. Osuuspankki Keski-Suomi on ollut tukemassa junioritoimikuntaa jo useamman vuoden ajan ansioituneille junioreille myönnettyjen stipendien muodossa ja nyt yhteistyötä laajennettiin tapahtumiin. Kahteen Hippogolf-päivään osallistui yhteensä noin kolmekymmentä 5-11 vuotiasta, joista suurin osa osallistui ensimmäistä kertaa ohjattuun toimintaan golfkentällä. Palaute oli positiivista ja osallistujat tykkäsivät muutaman tunnin pikaisesta tutustumisesta golfin saloihin. Talvella virinnyt paikallisten golfseurojen välistä yhteistyötä jatkettiin kesällä herättelemällä henkiin juniorikiertuetta aloitteleville kilpailijoille, jonne olisi mahdollisimman matala osallistumiskynnys. MGS:n ja JG:n kanssa kisailtiin kesän aikana kaikilla kentillä, jotta nuoremmillekin pelaajille tulee tutuksi muutkin kuin oma kotikenttä. Alueel-

listen liiton kiertueiden, kuten Tsempitourin, kilpailut ovat melko kaukana Laukaasta, joten paikallisille kilpailulle oli selvästi tilausta ja alustavasti muiden seurojen kanssa onkin jo sovittu kiertueen uusimisesta myös ensi vuonna.

Kilpajunioreillemme tuli taas menestystä alueellisilta kiertueilta. Juhoh Ehrola uusi viime vuotisen rankingin ykkössijan idän Aluetourilla. Lisäksi Juhoh sijoittui hienosti jaetulle seitsemännelle sijalle kotikentällä pelatuissa FJT lyöntipeli SM-kisassa. Idän alueen Tsempitourilla tuli menestystä, kun Vertti Volotinen oli rankingin ykkönen pojat 12 -sarjassa ja Taneli Vainio viides pojat 15 -sarjassa. Vertti ja Taneli saivat menestyksensä puolesta kutsun Talentiryhmän valintaleirille, joten tänä vuonna ensimmäistä kertaa sai kaksi pelaajaa LPG:sta kutsun valintaleirille. Jos teillä on toiveita junioritoiminnan suhteen, niin olkaa rohkeasti yhteydessä niin uusista ideoista kuin kehittämiskohteistakin. Junioritoimikun-



nan tarkoitus on järjestää toimintaa mahdollisimman monipuolisesti kaikille juniori-ikäisille pelaajille ja esimerkiksi uusia ryhmiä voidaan perustaa tarpeen mukaan, jos ja kun kysyntää sellaisille on. Tavoitteena on kehittää toimintaa jatkuvasti palautteen perusteella. Junioreiden talviharjoitukset alkavat taas joulun ja tammikuun aikana, joten seuratakaan aktiivisesti tiedotteita. Ennen sitä, yhteistyökumppanimme Osuuspankki Keski-Suomi on haastanut meidät osallistumaan heidän vuoden 2016 yhteiskuntavastuutekoonsa eli verenluovutukseen. Nyt kun kausi on paketissa, niin on hyvä aika käydä luovuttamassa verta. Koskaanhan ei tiedä milloin itsellä tai läheisellä on tarve saada lisäverta.

Kiitos kaikille toimintaan muodossa tai toisessa osallistuneille vauhdikkaasta kesästä!

Riku Nykänen



Kesä tuli ja meni, uutta kesää odotellessa

Tätä kirjoittaessa elämme jo loka-kuuta ja ensimmäiset yöpakkaset on koettu. On se aina mielenkiintoinen tunne, kun ensimmäisen kerran raapii auton ikkunoita puhtaaksi. Itselleni tämä on taas uutta kahden Qatarissa vietetyn talven jälkeen.

Harjoittelua ajatellen elämme hienoja aikoja, kentällä on alkanut uuden harjoitusviheriön rakentaminen parkki-paikan ja rangan väliselle alueelle ja myös rannan harjoitusalue on tarkoitus tehdä uuteen uskoon vielä syksyn aikana. Sinne on tulossa kunnollinen viheriö ja uusi bunkkeri vanhan tilalle. Kaiken mennessä hyvin alueet

ovat käytössämme ensi kaudella juhannukseen mennessä. Tämän jälkeen on turvallista sanoa että LPG:n harjoitusalueet ovat aivan omaa luokkaansa Keski-Suomessa. Vai miltä kuulostaa seuraava:

Par 3 kenttä

Range

3 erilaista harjoitusviheriötä, joilla pystyy harjoittelemaan lyhimpiä lyöntejä ja rannassa aina 70 metrin lähestymislyöntejä.

Harjoitus ja pelikausi 2016 oli vilkas ja kaikesta huolimatta sateet eivät kovin paljon häirinneet toimintaa. Yksi jäsenklinikka jouduttiin perumaan ukkosen



vuoksi, muuten eivät ainakaan valmennuspuolella kelit olleet esteenä. Peruskursseilla oli enemmän porukkaa kuin vuotta aikaisemmin mikä on myös seuran ja yhtiön kannalta hieno juttu, sillä koko Suomessa uusien harrastajien lajin pariin hakeutuminen on ollut aika lailla jäissä jo muutaman vuoden.

Tulevan talven sisäharjoittelu alkaa myöhemmin, joten nyt on aika tyhjentää pää golfista ja keskittyä tekemään muita juttuja. Kannattaa liikkua, nauttia elämästä ja kenties matkustella – mitä nyt kukin tykkää tehdä. Sisähallissa ehtii palloja lyödä riittävästi, kunhan se kausi alkaa. Tuleva kausi on jo osittain mielessä, sen suunnittelu on tavallaan alkanut. Yksi uudistus jonka halukkaat saavat jo käyttöönsä halutesaan on uusi online-valmennuspalvelu johon päivitän uutta sisältöä jatkuvasti. Luvassa on opetusvideoita, analyysijä, harjoitepankki ja ennen kaikkea analyysit palvelun jäsenille. Jäsenyys on edullinen ja liittymällä nyt saat jäsenyyden vuoden 2017 loppuun saakka. Tämä sopii mainiosti kaikille, jotka haluavat kehittää peliä omassa tahdissa ja omassa rauhassa. Jäsenille luvassa myös erinomaisia etuja muista valmennusjutuista.

Hyvää syksyä ja talvea kaikille, toivottavasti törmäämme harjoitushallissa.

Ja oikein hyvää vuotta 2017!

Pete

Kenttämestarin palsta



Näin se kausi 2016 on saatu pakettiin. Aika on kulunut siivillä ja kesään mahduttui kaikenmoista tapahtumaa ja sattumaa. Itselläni työt alkoivat heti keväällä pääsiäisen jälkeen, jolloin oli vielä lunta maassa. Hommat lähtivät käyntiin Veijon kanssa yhteistyössä, uuteen paikkaan ja kenttään tutustuen. Oli erittäin iso apu, että Veijon kanssa tehtiin hommia yhdessä ja häneltä sai apua ja neuvoja kinkkisiin tilanteisiin. Haasteita kentänhoitoon tuo aina Suomen kesä, sehän on aina erilainen ja säät saattavat heitellä juhannusviikon lumisateista heinäkuun helleviikkoihin. Ukkosista saatiin myös tänä kesänä haastetta, sillä salama löi aivan pumppukopin viereen ja vaurioitti sadetusjärjestelmää. Tämä tuo aina ylimääräistä työtä muun kentänhoidon lisäksi. Kokonaisuudessaan kenttä saatiin suotuisan kevään ansiosta hyvin kasvuun jo alkukesästä. Väylien kasvuun lähtö oli hieman hidasta, mikä johtuu

pääosin kasvualustasta. Kasvukerroksen ollessa varsin pinnassa ja alla savi-
maa, joka lämpiää hitaasti. Tämän takia runsas hiekoitus väylillekin on tarpeen ja sitä voitaisiin tulevaisuudessa jopa lisätä. Kuten myös ilmastusta.

Pelaajia on ollut kesällä ilahduttavan paljon ja muutenkin koko kausi on ollut seuralle hyvä. Joskus peliaikoja on ollut jopa vaikea saada ja kauniimpina kesäpäivinä kentällä on ruuhkaa. Tästä syystä koitamme aina hoitaa leikkuut mahdollisimman aikaisin, mutta tietenkin isompien alueiden kanssa menee koko työpäivä ja joudumme tekemään työtä pelaajien keskellä. Haluankin muistuttaa, että kentänhoitoväki on täällä teitä pelaajia varten, jotta kenttä olisi parhaassa mahdollisessa kunnossa. Valitettavan usein myös omalle kohdalle sattui tilanne, että pelaaja ei huomioi kentänhoitajaa, vaan lyön pallon, vaikka olen aivan pelilinjalta koneen kanssa. Toivoisin molemmin puolista ymmärrystä ja kunnioitusta näissä tilanteissa. Kokeneet kentänhoitajat osaavat katsoa tilanteen ja ajavat kyllä koneen sivuun ja antavat käsimerkin, kun ovat valppaina seuraamaan tilannetta. Tässä ei kenenkään aikaa montaa minuuttia pyritä ottamaan, vaan ajatellaan turvallisuutta. Ethän löisi palloa, jos toinen pelaaja olisi väylällä tai pelilinjalasi, sama ajatus pätee kentänhoitajien kanssa. Vielä sananen kentänhoidosta. Kesä- ja heinäkuu oli kiireistä aikaa tapahtumiseen ja lämpimien säi-

den johdosta. Elokuun alku runsaine sateineen taas vähän jarrutteli kävijämääriä. Kenttä kokonaisuuden on ollut hyvässä kunnossa ja kasvussa läpi kauden. Syys- ja lokakuussakin päästiin nauttimaan vielä erinomaisista golfaus ilmoista ja oli mukava nähdä ihmisten iloiset ilmeet vielä myöhään syksyllä.

Syystyöt saatiin pakettiin juuri ennen yllättävän aikaisten pakkasilmojen ja lumisateiden.

Tärkeimpinä voidaan mainita kasteluputkiston tyhjennys ja viheriö-, lyöntipaikka ja väyläalueiden ilmastukset. Myös sala-

ojituksia tehtiin taas lisää useallekin väylälle ja muihin märkiin paikkoihin. Harjoitusalueen rakennustyöt saatiin vihdoin nyt syksyllä alkuun. Haaveissani oli jopa tehdä talvikylvö, ennen lunta ja pakkasta. Tämä taitaa nyt siirtyä kuitenkin keväälle. Pohjatyöt, salaajakerros ja kasvualusta saatiin kuitenkin nyt vielä tämän vuoden puolella tehtyä. Kuten myös suurin osa kasteluputkista on jo asennettu ja myös salaajitusputket sala-

ojakerrokseen. Tässä vaiheessa näyttää siis, että keväälle jää kasvualustan jyräys ja pintojen viimeistelyt, sekä kylvötyöt. Muistetaanhan sitten keväällä maltillisesti odottaa harjoitusalueiden käyttöönottoa, sillä hento nurmi pitää olla kunnolla vahvistunut, ennen kuin pinta kestää kulutusta.

Toivotan kaikille oikein mukavaa talvea ja keväällä taas nähdään.

Terveisin: Emmi

Seuran mestarit 2016

LYÖNTIPELI

MIEHET

1. Pehkonen Arto
2. Linna Jani
3. Toivo Tatu

NAISET

1. Hintikka Martiina
2. Asunmaa Roosa
3. Hänninen Seija

JUNIORIT

pojat, kaikki sarjat

1. Ehrola Juhu
2. Vainio Taneli
3. Vainio Akseli

JUNIORIT

tytöt

1. Hänninen Hanna
2. Nieminen Saana

SENIORI

MIEHET -55

1. Kurkinen Jarmo
2. Sironen Pekka
3. Luhtanen Matti

SENIORI

MIEHET -65

1. Kuokkanen Markku
2. Väliaho Seppo
3. Hänninen Seppo

SENIORI

MIEHET -70

1. Ekonen Aimo
2. Leinonen Kari
3. Viinikainen Heikki

SENIORI

MIEHET -75

1. Jussilainen Raimo
2. Laamanen Heikki
3. Hytönen Toivo

SENIORI

MIEHET -80

1. Chydenius Raimo
2. Myrvärinen Heino

REIKÄPELI

MIEHET/Karlvik trophy

1. Pehkonen Arto
2. Ehrola Juhu
3. Linna Jani

NAISET/Karlvik trophy

1. Muittari Päivi
2. Hänninen Kaisa
3. Asunmaa Roosa

SENIORI

MIEHET

1. Sironen Pekka
2. Maukonen Kari
3. Kuokkanen Markku

VUODEN JUNIORIPELAAJA

Ehrola Juhu



Kauden päättäjäiset





Posti Green

